REQUERIMENTO N.º 234/2014.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

A municipalidade já enviou solicitação à ALL (América Latina Logística) para remoção dos postes de madeira em situação de queda, próximos á linha férrea na Avenida Dois, no Jardim São Marcos?

Justificativa:

A retirada desses postes se faz necessária porque estão pendendo cada um para um lado com sério risco de queda e de acidente grave.

Valinhos, aos 24 de Fevereiro de 2014.

Egivan Lobo Correia

Vereador